АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВОРСМЫ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2017г.                                                                                               № 76
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального

образования г.Ворсма Павловского района Нижегородской области
 от 17.03.2017года № 12 «О порядке предоставления субъектам малого
 и среднего предпринимательства города Ворсма государственной поддержки
в форме субсидий»

В связи с изменениями законодательства Российской Федерации, в соответствии с программой «Развитие малого и среднего предпринимательства муниципального образования г. Ворсма на 2017 год», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования г. Ворсма от 12 декабря 2016 года № 64, Администрация муниципального образования г. Ворсма постановляет:

     1. Внести в Порядок проведения конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства города Ворсма для предоставления государственной поддержки в форме субсидий, утвержденный постановлением администрации муниципального образования г. Ворсмы от 17.03.2017 года № 12 «О порядке предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства города Ворсма государственной поддержки в форме субсидий», следующие изменения:

1)  в пункте 2.3.8. слово «основных» исключить.

     2. Внести в Порядок  предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства города Ворсма государственной поддержки в форме субсидий, утвержденный постановлением администрации муниципального образования г. Ворсма от 17.03.2017 года № 12 «О порядке предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства города Ворсма государственной поддержки в форме субсидий», следующие изменения:
1) пункт 3.2. изложить в следующей редакции:

«3.2. Максимальный размер субсидии составляет 100 процентов от произведенных заявителем затрат на уплату первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга, включая затраты на монтаж оборудования (если затраты включены в первый авансовый платеж), но не более 665 116,28 рублей.».
3.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом города и  разместить  на официальном сайте Администрации Павловского муниципального района www.admpavlovo.ru и МБУ «Бизнес-инкубатор «Павловский»  www.bizpvl.ru .

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            Прокофьев А.Е.